
 

Uchwała Nr 0007.XXII.162.2020 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 18 listopada 2020 roku  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2020 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XV.122.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku             

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 26.726.293,54 zł,                        

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 24.142.802,09 zł  a dochody majątkowe pozostają 

bez zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 26.714.850,54 zł,                        

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 24.693.236,43 zł, a wydatki majątkowe 

zmniejsza się do kwoty 2.021.614,11 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

 zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały, 

 zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy 

finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się określone w § 2 lit. c wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) Zmienia się określone w § 4 rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6) Zmienia się określone w § 6 pkt 1 dochody związane z realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7) Zmienia się określone w § 6 pkt 1 wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

8) Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 11.443,00 zł, którą przeznacza się w całości na 

spłatę kredytów, pożyczek i obligacji. 

 



    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

 

 
 PRZEWODNICZĄCA  

        RADY GMINY  

/-/ Małgorzata Cyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów, m.in..: 

 zwiększa się o kwotę 8.887,00 zł dotację stanowiącą refundację poniesionych przez Gminę w 

2019 r. wydatków, sfinansowanych ze środków własnych na realizację zadań zleconych z zakresu 

spraw obywatelskich, 

 zwiększa się o kwotę 146.100,00 zł dotację celową na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

 zwiększa się o kwotę 418.500,00 zł dotację celową na wypłatę świadczenia wychowawczego, 

 zwiększa się o kwotę 1.700,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania Programu Asystent 

rodziny na 2020 r., 

 zwiększa się o kwotę 270,00 zł dotację na tzw. wydatki rzeczowe przy pracach 

przygotowawczych do narodowego Spisu Powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., 

 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł wpływy z tytułu zajęcia pasa drogowego, 

 zwiększa się o kwotę 500,00 zł wpływy z tyt. odsetek (gospodarka gruntami i nieruchomościami), 

 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł wpływy z tyt. kosztów upomnień, 

 zmniejsza się o kwotę 130.000,00 wpływy z podatku rolnego, 

 zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł wpływy z tyt. odsetek (różne rozliczenia finansowe), 

 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł wpływy z opłat za wyżywienie (przedszkola), 

 zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł wpływy z opłat za wyżywienie (stołówki szkolne), 

 zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł wpływy z tytułu wpływów z usług (gospodarka ściekowa) oraz 

koszty upomnień, 

 zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł wpływy z najmu składników majątkowych, 

 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków  polegających na: 

 zmniejszeniu środków w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo) o kwotę 64.600,00 zł, tj. 

zmniejszenie wydatków majątkowych przeznaczonych na Modernizację SUW w Krzywym Kole 

oraz zmniejszenie wpłat gminy na rzecz Izby Rolniczej, 

 zwiększeniu środków w dziale 400 (dostarczanie wody) o kwotę 161.000,00 zł, 

 zmniejszeniu środków w dziale 600 (Transport i łączność) o kwotę 25.000,00 zł przeznaczonych 

na realizację zadania pn. „Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Suchy Dąb” 

 zmniejszeniu środków w dziale 630 (Turystyka) o kwotę 13.000,00 zł  przeznaczonych na  

budowę Przystani kajakowej we wsi Wróblewo, 

 zmniejszeniu środków w dziale 710 (Działalność usługowa) o kwotę 26.000,00 zł zadania 

„Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Suchy Dąb”, 

 zwiększeniu środków w dziale 750 (Administracja publiczna) o kwotę 114.457,00 zł, tj. na 

wypłatę diet dla radnych i sołtysów, wynagrodzenia, usługi pocztowe, przeglądy roczne i 5-letnie 

obiektów gminnych, 

 zmniejszeniu środków w dziale 757 (Obsługa długu publicznego) o kwotę 50.000,00 zł, 

 zwiększeniu środków w dziale 801 (Oświata i wychowanie) o kwotę 230.789,59 zł, tj. na wypłatę 

wynagrodzeń oraz pochodnych, 

 zmniejszeniu środków w dziale 852 (Pomoc społeczna) o kwotę 87.000,00 zł., 

 zwiększeniu środków w dziale 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej) o kwotę 

15.035,41 zł na realizację projektu „Uniwersytet Przedszkolaka”, 

 zwiększeniu środków w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) o kwotę 

103.500,00 zł. na gospodarkę odpadami komunalnymi, 

 zmniejszeniu środków w dziale 921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) o kwotę 

6.500,00 zł w związku ze zmianami Funduszu Sołeckiego sołectwa Krzywe Koło, Osice i 

Grabiny Zameczek, 

 zmniejszeniu środków w dziale 926 (Kultura fizyczna) o kwotę 267.025,00 zł tj. zmniejszeniu 

środków przeznaczonych na Budowę zaplecza socjalno-sanitarnego przy boisku w Osicach, 



zwiększeniu środków na Modernizację stadionu sportowego wraz z zapleczem socjalnym w 

miejscowości Suchy Dąb oraz zmiany Funduszu Sołeckiego. 

 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku bieżącym. 


